Documentation non contractuelle, pouvant être modifiée sans préavis. Page 1 sur 1
Fiche Technique KITDC-150W
Reference KITDC-150W
Input DC Voltage Require 18.0V ~ 19.9V
Maximum Output 150W
Operating Temperature 0 ~ 45 C
Maximum Output ( W ):
Output Voltage ( V ) 5VSB +3.3V +5V +12V -12V
Output Current ( A ) 3.00 5.00 8.00 8.00 0.20
Power Output ( W ) 15.00 16.50 40.00 96.00 2.40
Kit Include Parts:
Part 1 150W D2D Board
Part 2 150W Adapter
Part 3 DC Jack Power Cable
Part 4 ATX Power Cable
Part 5 AC Power Cable
Part 6 DC Jack Board
Part 7 ATX 12V Power Cable
ZA de Lourmet – 9 Chemin de Lourmet
31180 Castelmaurou
Tél. : +33 (0)561 358 430
Fax : +33 (0)531 607 329
www.eurotouch.fr – contact@eurotouch.fr
S.A.R.L. au capital variable de 10 000 €
TVA Intracommunautaire : FR07445400880
SIRET : 445 400 880 00032 – NAF : 2620Z